



S. ORTOVCI 818 ROZDĚLOV
2 204

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddělení C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: střed. Zimní stadion

vystavil: [redacted] středisko Zimní stadion

terain dodání:

schválil: [redacted]

předpokládaná cena: 85 808,00 Kč

ze dne: 12.07.2023

dodavatel: Zíka Marcel

adresa: [redacted] Kladno-Švermov

PSČ: 273 09

IČO: 61922714

Objednávka číslo: 207

Objednáváme u Vás koberce vč. montáže a demontáže do šaten hostů a brankářů na zimním stadionu v Kladně dle cenové nabídky.

Kontaktní osoba

[redacted]
Hokejových Legend 2531
272 01 Kladno

mobíl: [redacted]

e-mail: [redacted]

FAKTURAČNÍ ADRESA JE UVEDENA NIŽE

2
Sportovní
areály
s.r.o.
Sportovců
IČ 751 54 1

oár:
s.r.o.

no A
9 12

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel. [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení [redacted]

ZÍKA MARCE

[redacted] Klad

IČ: 619 22 714

DIČ: CZ67111013

Tel. [redacted]

20/7/23

Rozpočet šatny SAMK

šatna hosté+chodba			
demontáž koberce	70m2	a 18,-	1260,-Kč
odvoz a skládkovné	70m2	a20,-	1400,- Kč
broušení	70m2	a 25,-	1750,- Kč
stěrkování pod koberec	23ks	a 520,-	11960,-Kč
broušení stěrky	70m2	a 28,-	1960,- Kč
penetrování	70m2	a 25,-	1750,- Kč
koberec	75,6m2	a 265,-	20034,- Kč
lepení koberce	70m2	a 129,-	9030,- Kč
lepení schodů	4ks	a 250,-	1000,- Kč
řezání a lepení koberc.lišt	15bm	a 59,-	885,- Kč
šatna brankáři			
demontáž koberce	49m2	a 18,-	882,- Kč
odvoz a skládkovné	49m2	a 20,-	980,- Kč
broušení podlahy	49m2	a 25,-	1225,- Kč
stěrkování	15ks	a 520,-	7800,-Kč
broušení stěrky	49m2	a 28,-	1372,-Kč
penetrování	49m2	a 25,-	1225,-Kč
koberec	52,5m2	a 265,-	13913,- Kč
lepení koberce	49m2	a 129,-	6321,-Kč
řezání a lepení koberc.lišty	18bm	a 59,-	1062,-Kč
celkem bez DPH			85809,-Kč

Kladno 30.6.2023